
Uchwała Nr 19/2018  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 

uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1. w związku z planowanymi wyższymi wpływami z tytułu dotacji celowych otrzymanych z innych 

powiatów na utrzymanie dzieci z terenu tych powiatów i przeznaczenia ich na uzupełnienie 

wydatków bieżących Domu dla Dzieci „Sosenka” w Częstochowie                                  37 808 zł; 

2. w celu uzupełnienia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup wyposażenia  Domu dla Dzieci „Sosenka” w Częstochowie     7 192 zł;  

3. w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej wydatków dotyczących:                               56 000 zł; 

1) zakupu szczotek do ciągnika w celu czyszczenia chodników na Odwód Drogowy w 

Koniecpolu i Poczesnej                                                                                20 000 zł; 

2) remontu łazienki w budynku administracyjno – socjalnym Obwodu Drogowego w Poczesnej  

                                                                                                                     30 000 zł;                                 

3) zakupu upominków z okazji „Mikołaja” dla dzieci przebywających w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych powiatu oraz wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego w Bogumiłku                                                                  6 000 zł; 

4. celem przeniesienia niezrealizowanego planu wydatków majątkowych dotyczących dokumentacji 

technicznej przebudowy mostu w miejscowości Koniecpol na zakup szczotek do ciągnika w celu 

czyszczenia chodników na Obwód Drogowy w Koniecpolu i Poczesnej 

5. zgodnie z wyrokiem Sądu dotyczącym zwrotu jednorazowego świadczenia na pokrycie kosztów 

przyjmowanego dziecka umieszczonego interwencyjnie w rodzinie zastępczej zawodowej 

funkcjonującej na terenie Gminy Częstochowa; 

6. celem zabezpieczenia planu wydatków na pokrycie kosztów transportu dziecka z Gminy 

Kłomnice do rodzinnej pieczy zastępczej na terenie innego powiatu; 

7. celem uzupełnienia planu na wypłatę pomocy rzeczowej dla wychowanka opuszczającego 

placówkę, pokrycia kosztów zakupu materiałów i wyposażenia oraz szkoleń pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 



8. na uzupełnienie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, zakupu odzieży roboczej oraz 

pokrycia kosztów badań okresowych pracowników Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Koniecpolu; 

9. celem zabezpieczenia wydatków na dodatki wiejskie, świadczenia bhp, wynagrodzenia i 

pochodne pracowników pedagogicznych oraz na zakup pomocy dydaktycznych i oleju opałowego 

w Zespole Szkół w Złotym Potoku; 

10. na pokrycie kosztów badań okresowych pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lelowie; 

11. w celu zabezpieczenia planu wydatków bieżących dotyczących głównie zakupu środków 

czystości, opału, leków, opłat pocztowych w Domu Dziecka w Chorzenicach i Domu dla Dzieci 

„Słoneczny” w Chorzenicach oraz pokrycia wydatków na zakup środków czystości i paliwa w 

Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach; 

12. na pokrycie kosztów organizacji w Starostwie Powiatowym „Dni Wolontariatu” we współpracy z 

organizacjami pozarządowymi;  

13. na zabezpieczenie środków na zakup programu REJAKT celem usprawnienia wydawania decyzji 

o pozwoleniu na budowę oraz komunikację z Wydziałem Geodezji i Kartografii jak również 

zabezpieczenia środków na umowę zlecenie na sprzątanie pomieszczeń w budynku Starostwa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


